rabillis **Benedictus**: neq; fratres: qui cū eo aderant extra loci limen: quo consederant: pedē mouere potuissent. **Sanc**timonialis quippe femina caput in manib⁹ declinans: lachrimarū fluuiū in mensam fuderat per quē serenitatē aeris ad pluuiā traiecit. **Hec paulo tardius** post orationez inundatio illa secuta est: sed tanta fuit cōueniētia oratiōis et inundatiōis vt de mensa caput iam cum tonitruo leuaret: quatenus vnū idemq; esset momentū: et leuare caput: et pluuiā deponere. **Tūc** vir dei inter choros tonitruos atq; ingētis pluuię inundationē vidēs: se ad monasteriū nō posse remeare: cepit conqueri cōristantibus: dicens. **Parcat tibi** omnipotēs de⁹ soror: quid est: qđ fecisti. **Cui** illa respondit. **Ecce** te rogauit et audire me noluit: rogauit dñm meū et audiuit me. **W**dodo ergo si potes: egredere et me dimissa: ad monasteriū recede. **Ipsē** autē exire extra tectum nō valens: qui remanere sponte noluit: in loco māsit inuitus. **Sicq;** factum est vt totā nocē peruigilē ducerent: atq; per sacra spiritalis vite colloquia se se vicaria relatione satiarent. **Qua** de re dixi cū voluissē aliquid: sed minime potuissē. **Quia** si venerabilis viri mēte aspiciam⁹: dubiū non est quin eandē serenitatem voluerit in qua descederat permanere: s; cōtra hoc qđ voluit: in virtute omnipotentis dei ex femine pectore miraculum inuenit. **Hec** mirū qđ pl⁹ illo femina que diu fratrem videre cupiebat: in eodē tēpore valuit. **Quia** enī iuxta **Johānis** vocē deus charitas est: iusto valde iudicio illa pl⁹ potuit: que ampl⁹ amauit.

De aia sororis eius visa et qualiter a corpe sit egressa.

Cap. XXXV.

Petrus.

Ateor multum placet quod dicit

Gregorius.

Cumq; die altero eadem venerabilis femina ad cellā propriam

am recessisset vir dei ad monasterium res dixit. **Tū** vero post triduum in cella confestim eleuatis in aera oculis vidit eiusdē sororis sue animā de eius corpore egressā in colūbe specie celi secreta penetrare.

Qui tante eius glorie congaudēs omnia potētī deo in hymnis et laudibus gratias reddidit eiusq; obitū fratrib⁹ denūciauit. **Quos** etiā proutinus misit vt eius corp⁹ ad monasteriū deferrēt. atq; in sepulchro qđ sibi ipse parauerat: ponerēt. **Quo** facto contigit vt quorum mens vna semper in deo fuerat. eorum quoq; corpa nec sepultura separet.

De mundo ante oculos eius collecto et aia **Sermani** **Lapua** ne epi. **Ca. XXXVI.**

Alio quoq; tpe **Seruad⁹** **dyaconus** atq; abbas eius monasterij qđ in campanie partibus a **Libero** quondā patricio fuerat constructū ad eum visitationis gratia ex more venire cōsueuerat eiusq; monasteriū frequētabat vt qz idem quoq; vir doctrina gratie celestis affluēbat: dulcia sibi inuitē vite verba transfunderent et suauē cibum celestis patrię: quia adhuc perfecte gaudente nō poterant: saltem suspirādo gustarent. **Cumq;** hora iā quietis exigeret: in cuius turris superioribus se venerabilis **Benedictus**: in eius quoq; inferioribus se **Seruand⁹** **dyaconus** collocauit: quo videlicet in loco inferior ad superiora peruius cōtinuabat ascēsus. **Ante** eandē vero turrim largius erat habitaculum: iniquo vtriusq; discipuli quiescebant. **Cumq;** vir dei benedictus adhuc q̄ escētibus fratribus vigilijs nocturne orationis tēpora p̄uenisset: ad fenestrā stās et omnipotentē deum deprecans: subito in tempesta noctis hora respiciens: vidit fulsam lucē desuper cunctas tenebras effulgasse: tantoq; splendore clarificare: vt diē vinceret lux illa: quę in tenebris radiasset. **Mira** autē res valde in hac speculatione secuta est: qz sicut post ipse narrauit: ois